
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Abychom v nadcházející sezoně dokázali uspokojit potřeby co největšího počtu oddílů a závodníků, rozhodli 
jsme se po konzultaci s představiteli ČSK a přistoupit k několika opatřením pro závodní víkendy: 
 

1. Během závodů budou prodávány pouze celé pokoje a na celou dobu závodů 
a. Bude účtován vždy plný počet lůžek na pokoji 
b. Ubytování bude účtováno vždy ode dne předcházejícího prvnímu závodnímu dni až do 

posledního závodního dne 
 

2. Ubytování bude vždy hradit oddíl, kterému byla potvrzena rezervace 
 

3. Na potvrzené pokoje, budou vystaveny zálohové faktury 
a. Splatnost 30 dní 
b. Neuhrazená zálohová faktura = propadnutí rezervace 
c. Výše zálohy:  

i. čtyř a šestilůžkové pokoje na Regattě 50,- Kč za lůžko / noc  
(bude účtován vždy plný počet lůžek na pokoji) 

ii. pokoje s vlastní koupelnou (dvoulůžka i vícelůžka na Scullu) 200,-Kč lůžko/ noc 
(bude účtován vždy plný počet lůžek na pokoji) 

 
d. Zálohu za ubytování nelze použít k platbě stravování ani žádných jiných služeb 

 
4. Bude zaveden stornopoplatek 

a. Méně než 60 dnů do konání závodu: 33 % ceny pokoje 
b. Méně než 30 dnů do konání závodu: 66 % ceny pokoje 
c. Méně než 14 dnů do konání závodu: 100% ceny pokoje 

 
5. Nocování mimo pokoje a parkování v areálu 

a. Jednotná cena za malý stan, velký stan 100,- Kč/ noc 
b. Částkou 100 Kč / auto a den bude zpoplatněno i parkování v areálu  
c. Bude otevřen prostor pro stanování a parkování na ostrově; Při MČR budou pro ostrov 

k dispozici i mobilní sprchy a mobilní WC. 
d. Parkování zdarma bude možné pouze: 

i. Na štěpce za restaurací (zpoplatněno bude pouze v případě stanování v tomto 
prostoru nebo ubytování v buňkách) 

ii. Na asfaltové ploše naproti hřbitovu (u zastávky autobusu) 
iii. Za Regattou - vjezd boční bránou (zpoplatněno bude pouze v případě stanování 

v tomto prostoru) 
 

 

 

Jako bonus pro ubytované hosty nabízíme během soustředění i závodů využití 
kompletního zázemí nové Labe arény Štětí, kde je k dispozici tělocvična, posilovna i 
hangáry na lodě.  
 
 


